1

國立臺東專科學校第 1屆第 12 次勞資會議紀錄

時間：109年 4月 23日（星期四）上午 10時

地點：圖資行政大樓 5樓 502會議室

主席：張副校長○祐                紀錄：陳○彣

出席委員：
資方代表：張○祐委員、傅○禎委員（請假）、洪○澤委員（請假）、謝○哲委

員、李○憲委員、李○郎委員

勞方代表：葉○民委員（請假）、陳○宏委員、汪○君委員、施○瑋委員、陳○

豪委員、吳○璋委員

壹、 主席致詞：

貳、 上次會議決議案執行情形：

參、 報告事項：

一、人員現況：

職稱
校務基金

契約進用人員
專案助理 技工工友 運動教練 合計

人數

行政助理：32

技術員：6

技術師：1

22 3 1 65

二、本校第 1屆勞資會議勞方代表遞補名冊經臺東縣政府 109年 3月 20日府

社勞字第 1090059633號函同意備查，原勞方代表吳○俊因離職不續任，

其遺缺由汪○君接任。

三、停止適用「國立臺東專科學校創新育成中心專案人員報酬標準表」，並以

109年 3月 10日東專人字第 1090002294號書函知各單位查照。

四、修正「國立臺東專科學校契約進用人員管理要點」，並以 109年 3月 25

日東專人字第 1090002893號書函函知各單位查照。

五、修正「國立臺東專科學校契約進用人員年終工作獎金發給標準」，名稱並

修正為「國立臺東專科學校契約進用人員年終工作獎金發給要點」，並以

109年 4月 17日東專人字第 1090003663號書函函知各單位查照。

提 案 決 議 執 行 情 形

修正「國立臺東專科學校契約

進用人員管理要點」案

參酌軍公教人員兼職費支給

表修正第 14點規定校內外之

兼職及兼課酬勞總額合併計

算最高不得超過每月新臺幣 1

萬 7,000 元，餘照案通過。

經提送 109 年 3月 18日 108

學年度第 2學期第 5次擴大行

政會議審議通過，並以 109年

3月 25日東專人字第

1090002893 號書函函知各單

位知照。

 2

六、修正「國立臺東專科學校一般性業務契約進用人員報酬標準表」，自 109

年 8月 1日生效，並以 109年 4月 17日東專人字第 1090003665號書函函

知各單位查照。

七、修正「國立臺東專科學校技術員報酬標準表」，自 109年 8月 1日生效，

並以 109年 4月 17日東專人字第 1090003664號書函函知各單位查照。

八、修正「國立臺東專科學校技術師報酬標準表」，自 109年 8月 1日生效，

並以 109年 4月 17日東專人字第 1090003666號書函函知各單位查照。

肆、 討論提案：

案由一：調整行政助理（舍監）特別休假年度之期間案，請審議。

說明：

一、依據本校 106年 6月 1日第 1屆第 2次勞資會議決議本校契約進用

人員特別休假年度為每年 1月 1日至 12月 31日之期間。

二、本校學生事務處生活輔導組行政助理（舍監）4人茲因配合宿舍營

運時間，經雙方協商後特別休假年度同意調整為每年 9月 1日至隔

年 8月 31日之期間，並提送本會審議。

決議：照案通過，其加班補休期限亦同。

伍、 臨時動議：無

陸、 散會（上午 10時 50分）